Página 54 do Diário Oficial do Estado do Pará (DOEPA) de 21 de Outubro de 2019

Protocolo: 486652 EXTRATO DO EDITAL 078/2019-UEPA

CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO SELETIVO
SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
ENSINO EM SAÚDE NA AMAZÔNIA – MESTRADO - TURMA 2020

A Direção do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade do Estado do Pará – UEPA torna público que, no período de 1º de novembro à 29 de novembro de 2019, o Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional Ensino em Saúde na Amazônia- (PPG-ESA) receberá as inscrições para o Processo Seletivo, turma do ano acadêmico de 2020.
As referidas inscrições deverão ser realizadas, exclusivamente, mediante depósito bancário e preenchimento de ficha de inscrição constante no anexo I, de acordo com as normas estabelecidas nesta Chamada Pública. Maiores informações no site www.uepa.br e outras informações sobre o curso poderão ser obtidas por meio do e-mail: selecaoppgesauepa@gmail. com ou na Home page https://paginas.uepa.br/ppgesa/
Belém, 21 de outubro de 2019.
RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará
[bookmark: _GoBack]